
 御客様各位  

   平成２４年 11月吉日 

  

東京本社開設のお知らせ 

                    株式会社 フェアー信用保証 

代表取締役 崎原 敏彦 

 

謹啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひ

とかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社ではかねてより事業推進計画にて進めて参りました東京本社の開設を、去

った 10 月 1 日より業務を開始し、順調に営業を行っております。 

 

これも、ひとえに弊社に多大なる御厚情を授け、この上ない御愛顧を与えて下

さる御客様の御蔭であります事を弊社社員一同、深く御礼申し上げます。 

 

今後も、御客様に御支持賜れるよう、より充実した賃貸保証サービスを御提供

致してゆく所存で御座います。なにぶんにも開設早々の事にて、不行き届きの

面も多々あるかと存じますが、何卒御了承のうえ倍旧のお引立てを賜りますよ

う御願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして御挨拶を申し上げます。                                                    

謹白 

～記～ 

 

株式会社フェアー信用保証  東京本社 

住所 〒141-0021 東京都品川区上大崎 2丁目 14 番 5 号 

               クリスタルタワー6階 

電話     (０３) －６４５０－３８２２ 

ＦＡＸ     （０３） －６４５０－３９８８ 

最寄駅 ・ＪＲ山手線・東京急行目黒線・（地下鉄）東京メトロ南北線  

 目黒駅  東口  徒歩１分 

 


